
CHỦ TỊCHNưi nhận:
- Như Điều 3;
- Sơ Nội vụ tính;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH;
-Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG
Số:j03ế/QĐ-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026 xã Minh Long

Đinh Văn Điết

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày ỉ 6/6/2025;
Căn cứ Nghị quỵết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tông thê CCHC nhà nước giai đoạn 2021-2030;
Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ 

vê đây mạnh thực hiện Chương trình tông thê cải cách hành chính nhà nước giai 
đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 1866/QĐ-ƯBND ngày 25 tháng 12 năm 2025 của 
Uy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Ke hoạch cải cách hành chính năm 
2026 tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Mình Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 
năm 2026 xã Minh Long.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các co quan, đơn vị trực thuộc xã và các tổ chức, cá nhân 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.


